様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

最上町長　　髙橋　重美　　殿

申請者　所 在 地

事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

令和７年度最上町中小企業雇用創出奨励金交付申請書

最上町中小企業雇用創出奨励金の交付を受けたいので、同交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。
記

１　交付申請額（奨励金）　　　金　　　　　　　　　　円
２　対象新規雇用者数　　　　　　　　　　　名　（詳細は別紙名簿のとおり）
３　やまがたスマイル企業認定状況（該当するものに☑してください。）
□スマイル　　□ゴールド　　□ダイアモンド　　□申請中
４　その他添付書類

※雇用していることを確認できる書類
　【納付状況等の閲覧同意の有無】
交付にあたり、町税等納付状況の閲覧に同意するとともに、記載内容について確認の必要が生じた場合は、公共職業安定所等の関係機関へ照会することについて承諾します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞